‘Ἐναπόμορξις, (ἡ,) Abstersio s. Detersio in, qua “ videlicet aliquid in aliud detergitur. Theophr. H. “ P. 6, 1. Χνὺλος μὲν, ἡ τοῦ ξηροῦ καὶ γεώδους τῷ ύγρῳ “ ἐναπόμορξις ἡ τοῦ ξηροῦ διὰ τοῦ ύγρον διήθησις. Ubi “ tamen sunt qui leg. putent \* ἐναπόμιξις.”

‘Ἐκμόργυνμι vel Ἐκμόργυνμα, ΕΤ’ Ἐξομόργυνμι s. Ἐξομόργυνμα, Imprimo, Exprimo, ut Plato de LL. 6. (299.) Eis τὰς τῶν γεννωμένων ψυχὰς καὶ σώματα ἀναγκαῖον ἐξομόργυνμενον ἐκτυποῦσθαι, Experimentem et insculpentem. Vide Bud. Comm. 654. Sic idem Plato Gorgia, “Α ἐκάστῳ ἡ πρᾶξις αὐτοῦ ἐξωμόρξατο εἰς τὴν ψυχὴν. Suidæ ἐξομόργυννται est ἀπομάττονται, item ἀφοιοῦνται, quod posterius v. mendosum esse suspicor. Citatur autem ex Aristoph. A. (843.) Οὐδὲ ἐξομόρξεται Πρέπτις τὴν εὑρπρωκτίαν σου, pro \* ἐναποψῆσται et ἐναπομάξει: cum Suid. ibi legat ἐναπομάξεται, eandem alioqui exp. afferens. [“Ἐξομόργυνμι, Thom. M. 649. Wakef. Herc. 1164. Brunck. Aristoph. 3, 95. Kuster. 124. b. Heindorf. ad Plat. Gorg. 269. Mœris 291. et n. Ἐξομόργυνμα, Timæi Lex. 113. et n. Valck. Hippol. p. 235. Musgr. Hippol. 653.” Schæf. MSS. Plato Gorg. 80. “Α γάρ ρυτοῖς νασμοῖσιν ἐξομόρξομαι ἐσ ὥτα κλύζων.”]

[\*Ἐξόμορξις, ἡ, Impressio. Plato 3, 80.]  
“Ἐνομόργυνμι, Abstergo s. Detergo in. Hes. ἐνομόρξατο exp. κατέμαζεν, ἐνέβαλεν.” [“Wytteneb.

NO. VIII.

Select. 434.” Schæf. MSS. Γραμμὴν τῷ ἐπιπέδῳ, Plut. 10, 451. Greg. Naz. Opp. 2, 35. ἔχις πυρόεντι χόλῳ ἐνομόρξατο λοιγόν.]

‘Ἐπομόργυνμι, vel Ἐπομόργυνμα, Imprimo, Inuro. Bud. e Greg. Carm. Vide Comm. 655. Quæ signif., inquit, ex eo manavit, quod in fricando et odor et color hærescit; quare etiam προστρίβεσθαι dicitur. [“ Heyn. Hom. 5, 353.” Schæf. MSS.]

‘Προσομόργυνμι vel Προσομόργυνμα, itidem pro Imprimo, Inuro. Exp. et Abstergo. [“ Ad Timæi Lex. 113. Schæf. MSS. “ Themist. 149. Plut. 3, 411. Jambl. de Myst. 118. Deseribo, Pingo, Stob. p. 41. Imprimo, Synes. 137. Stob. 41, 44.” Wakef. MSS.]

‘Ἀμέλγω, ξω, Mulgeo. Proverbialis est Versus Theocr. (11, 75). Τὴν παρεοῦσαν ἀμελγετε τί τὸν φεύγοντα διώκεις; Mulge eam quæ adest: quid eum qui fugit insequeris? Suid. et Eust. ex ἀμέργω factum esse volunt, unde et ἀμόργη. || Ἀμέλγειν, ut habetur ap. Aristoph. Schol. et Suid. peculiari signif. capitul pro Extra legitimū tempus fructus immatuos avelere, quod fures facere solent: hæc autem annotantur in Aristoph. I. (326.) Ήτο σὺ πιστεύων ἀμέλγεις τῶν ξενων τοὺς καρπίους, ubi ipse Schol. ἀμέλγεις exp. ἀποδρέπει, ἀπανθίζεις, τρυγάς καὶ καρπίζει, Eos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39. 178.” Schæf. MSS. Oppian. C. 1, 437. “ Fructus immatuos decerpis tanquam fructum, Eos vindemias. In VV. LL. annotatur hanc esse propriam signif., quod videlicet dicat Aristoph. Schol. et Suidas idīas λέγεται ἀμέλγειν τὸ, κ. τ. λ. verum ego idīas non accipio pro κυρίως, Proprie, Propria signif., sed pro Peculiariter, Peculiari signif. [“ Valck. ad Theocr. x. Id. p. 137. ad Bion. 311. Ruhnk. Ep. Cr. 127. Mœris 93. et n. Stroth. Præf. ad Theocr. Ad Timæi Lex. 268. Toup. Opusc. 1, 387. Wakef. Herc. 396. ; Georg. 132. Jacobs. Anth. 6, 313. 11, 90. 193. 233. Apollonid. 6. Steph. Dial. 57. Brunck. Apoll. R. 39.

ἀμολγῶ. Hesych. tradit Euripidem dixisse ἀμολγὸν νῦκτα Tenebriscom: alios autem ἀμολγὸν appellare Partem noctis qua mulgent. Apud Eund. legitur ἀμολγῶ exp. Media nocte, ea hora qua mulgent. || Idem exp. ἀμολγὸν, τὸν ἀμέλγοντα τὰ δημόσια, ad verbum Qui mulgent publica. Intelligit autem opinor, depeculatorum. Vide Ἀμοργὸς paulo ante. ΉΝC Ἀμολγάσω, quod ab eod. Hesych. exp. \* μεπημβρίσω. [“Ἀμολγὸς, Gesner. Ind. Orph. II. A. 173. X. 317. Kuster. Aristoph. 113, 6. Hymn. Hom. 6, 154. Heyn. Hom. 8, 241.” Schæf. MSS. Æschyl. ap. Athen. 469. Schol. Aristoph. I. 959. “Stob. 167. Muletra, Schol. Theocr. 1, 25. Tenebrae, Hom. Improbus, Suid. Μολγῶς, Tenebrosus, Eur. Hesych.” Wakef. MSS.]

[\* “Ἀμόλγιον, (Mulcitra.) Valek. Ep. ad Röv. xix.” Schæf. MSS. Theocr. 25, 106. \* Ἀμολγεῖον, Schol. Luc. Hesiod. s. 4.” Boissonad. MSS.]

[\* “Ἀναμέλγω, Decerpo. Nicand. Al. 427.” Wakef. MSS.]

[\*, Ἀπαμέλγω, Exugo. Nicand. Al. 919. Hesych.” Wakef. MSS.]

[\* “Κυναμολγὸς, ad Diod. S. 1, 197.” Schæf. MSS.]

“J. Poll. 41.” Kall. MSS.]

[\* Ἐναμέλγω, Immulgeo. “Od. I. 223.” Kall. MSS.]

[\* “Ἐξαμέλγω, (Emulgeo, Exugo.) Bergler. ad Alciph. 131.” Schæf. MSS. Eur. Cycl. 207. Æsch. Choëph. 896.]

[\* “Προσαμέλγω, (Insuper mulgeo.) Theocr. 1, 26. ubi v. Valck.” Schæf. MSS.]

“Ἀθέλβειν, i. q. ἀθελβάζειν, Colare. Idem enim Hesych. Ἀθέλβεται exp. διηθεῖται. Idem præterea perispomenos ἀθέλβειν et Nicandro assert pro ἔλκειν, “Trahere. Sed pro eo scr. ἀθέλγειν, si vera sunt, “quæ in eo verbo annotabo ex Erotiano.” [“Heringa Obs. 202. Kuster. Bibl. Chois. 83.” Schæf. MSS. Schneider. Lex.]

“Ἀθέλβάζειν, Hesychio διηθεῖν, Colare s. Percolare, Per colum transfundere. Pro eodem ἀθέλβειν “dicitur.” [Bekkeri Συναγ. Λεξ. Ἀθέλβεται διηθεῖται.]

[\* Ἀθέλδω. Bekkeri Συναγ. Λεξ. χρηστ. Ἀθέλδεται διηθεῖται. Διοκλῆς Μελίσσαις. Καὶ διὰ τετρημένων ἀθέλδεται τύπων.]

“Βαδελεγεῖ, Hesychio est ἀμέλγει, Mulget,” [pro ἀδελέγει, ἀδέλγει.]

“Ἀθέλγω, Sugo, vel Mulgeo, Suctu vel mulctu detraho. Hesych. enim ἀθέλγειν exp. ἀμέλγειν: et mox ἀθέλγητε assert pro θηλάζητε, addens etiam, “ἢ θλίβητε. Erotian. quoque pro Suctu detraho, vel “Traho veluti sugendo, poni indicat. Annotat enim, “Bacchium ἀθέλγηται ap. Hippocr. exp. θηλάζηται “ἢ ἐπισπάται: Epiclem vero, ἐκπιέζηται καὶ ἐκθλίβηται: atque ita Nicandrum quoque ἔξηγεισθαι. “Unde suspicor ap. Hesych. scr. esse, Ἀθέλγηται “θηλάζηται ἢ ἐκθλίβηται. Gal. autem ap. eund. Hippocr. ἀθέλγεται exp. παρεῖται, \* διεκλύεται, Exolvitur. “Legitur porro verbum hoc ap. Hippocr. de Hum.” [114, 36.]

“Ἀθελέξις, (ἥ) pro Attractione poni videtur in Hippocr. de Artic. “Ην δὲ ἡ ἔτερη γνάθος ἔξεστήκη, ὡς “ἔτερως χρὴ τὴν ἐπίδεσιν ἄγειν” καν μὲν ὄρθως τις κατ- “ορθώσηται, καὶ \* ἐπιτρεμήσῃ, ὡς χρὴ, ταχεῖα μὲν ἡ “ἀθελέξις, οἱ δὲ ὁδόντες ἀσινέες γίνονται” ἦν δὲ μῆ, “χρονιωτέρη μὲν ἡ ἀθελέξις, διαστροφὴν δὲ ἴσχουσα, οἱ “οδόντες δὲ καὶ σιναρὸν καὶ ἀχρήσιοι γίνονται.” [Sic legitur in textu Hippocr. ap. Gal. 5. 605: 34. Verum illuc ἀθελέξις meliora exemplaria legunt, sive scribit Foës. v. Ἀθελέξις.]

“Ἐξαθέλγεσθαι, paulo plus est quam ἀθέλγεσθαι. Hippocr. in lib., qui Kar. Ἰητρεῖον inscribitur, Ως τὸ “μὲν ὑπέρων ἔξαθέλγηται, ἔτερον δὲ μὴ ἐπισυλλέγηται,” [63, 15. 503, 44.]

“ΑΜΙΛΛΑ, ἡ, Certamen, Concertatio, Contentio. Aristot. Rhet. 1, (11, 3.) “Οπον γάρ ἀμιλλα, ἐνταῦθα καὶ νίκη ἔστι, Ubi enim est certamen, ibi est et victoria. Plut. Sympos. 5. (713.) Πρὸς τὰ θηρία γινομέναις ἀμιλλαις, Certaminibus adversus feras, vel cum feris. Isocr. Θεωροῦντες τὸν ἀγῶνας καὶ τὰς ἀμιλλὰς ἀχθονται. Apud Plat. de LL. ἀμιλλα ἀρετῆς exp. Studium virtutis. “Αμιλλα ποιεῖσθαι, Contendere: Isocr. Pa-

A neg. (24.) Περὶ τούτου ποιούμενοι τὴν ἀμιλλαν, De hoc contendentes. Apud Demosth. Τὴν ἀμιλλαν ποιεῖσθαι ἐπὶ ταῖς πιρὰ τοῦ δίμου δωρεαῖς, Certatim contendere, Bud. [“Ad Mœrin 184. Jacobs. Exerc. 1, 94. Ἀγ. λόγων, Valck. Phœn. p. 344. ; Hippol. p. 286. Εἰς ἀμιλλῆς, Alciph. 348. “Αμιλλα πλοίων, Jacobs. Anth. 9, 181. Markl. Suppl. 428. Musgr. Troad. 617. Helen. 361. El. 95. Luzac. Exerc. 17.” Schæf. MSS. Eur. Bacch. 544. ἐν ἀμιλλαισιν ἀνάγκης, ubi leg. ἀμιλλαισιν. Vide Schneider. Lex. “Clem. Alex. Str. 4. p. 592.” Routh. MSS. Glossæ: “Αμιλλα: Competitio, Dictatum, Litigium, Certamen equorum.]

“Ομιλλα, Hesychio et Suida testibus est παιδία τις, ἐν ᾧ ὁ εἰς τὸν περιγεγραμμένον κύκλον βαλὼν κάρυον ὥστε ἐμμεῖναι, νικᾶ, Ludus, in quo vincitis, qui in circumscriptum circulum nucem ilia conjeturit ut ibi maneat, nec circumductam lineam excurrat. Suid. ex Eupolide citat, innuens esse συνηργένεντον εἰς ἡ ἀμιλλα.” [“Thom. M. 961.” Schæf. MSS.]

B “Αμιλλότερος, Contentiosior. Nam ἀμιλλότερος Hesych. exp. ἐπιπλέον ἐρίσοντες. Hoc autem vocabulum vel a nomine ἀμιλλα, vel a ν. barytono ἀμιλλομαι fiat necesse est: nam a circumflexo ἀμιλλῶμαι nullo modo posse formari videtur.

C “Αμιλλάσθαι, ἡσομαι, Certo, Contendo. ‘Αμιλλάσθαι πρὸς τινα, Contendere cum aliquo; ut, Πρὸς ἀλλήλους ἔκαστος ἀμιλλώμενοι. Luc. Saturn. (3, 391.) ‘Αμιλλάσθαι πρὸς τὴν τύχην, Adversus fortunam contendere, Cum fortuna certare, Arist. Citatur etiam e Xen. (K. Π. 1, 4, 15.) ‘Αμιλλάσθαι ἐπὶ τὰ θηρία, pro Certare cum feris; ut sit ἐπὶ τὰ θηρία pro πρὸς τὰ θηρία. Interdum etiam dicitur ἀμιλλάσθαι τινι πρὸς τινα. Aliquando vero dativus, qui ponitur post ἀμιλλάσθαι, est instrumentalis; ut cum dicitur ἀμιλλώμενοι τοῖς ἵπποις, Certantes equis, Contendentes equestri certamine. || Nonnunquam habet et πρεπον. περὶ junctam genitivo, præter dativum, aut πρεπον. πρὸς accusativo junctam; ut, ‘Αμιλλώμενοι περὶ νίκης πρὸς ἀλλήλους, Certantes inter se de victoria. Interdum pro περὶ ponitur ὑπέρ: ut ap. Plut. Numæ (1, 273.) ‘Αμιλλάσθαι τοὺς τεχνίτας ὑπέρ τῆς ὁρούπορτος: ubi notandum præter πρεπον. ὑπέρ junctam genitivo nullam habere constr. Quinetiam accusativo jungitur ἀμιλλῶμαι: sed duntaxat cum certa adjunguntur verba; ut ἀμιλλάσθαι στάδιον, ap. Plat. Fortasse autem utcumque tolerari posset Lat. itidem Certare stadium: ea forma qua dicitur Vincere Olympia. Certe Lat. Currere stadium usitatum est. Dicit vero Plato itidem, de LL. 8. (407.) itidem ‘Αμιλλάσθαι τὸ διάνλον, et τὸν ἐφίππιον. Eodem autem lib. (407.) genitivo jungitur: Πέμπτος δὲ, ὃν ἀφίσομεν πρῶτον ὀπλισμένον, ἔξηκοντα μὲν σταδίων μῆκος, πρὸς τερψ “Αρέως τις καὶ πάλιν βαρύτερον ὀπλίτην ἐπονομάζοντες, λειτέρας ὁδοῦ διαμιλλώμενον. Q. I. Bud. aliquid sub. existimabat, videlicet δρόμον, aut πρεπον. διά, [ut Bip.] sicut paulo post sequitur, Δι’ ὅρῶν τε καὶ παντοῖο ὁδοῦ ἀμιλλώμενον. Fortasse tamen, quod Budæi pacē dictum sit, πρεπον. διὰ nihil necesse fuerit extrinsecus addere, cum in ipso Platonis habeatur loco, verbo vi. delicet juncta. Scimus autem Græcos interdum πρεπον., quæ seorsum aliqui ponenda foret, verbo annexare, dando eandem ipsi verbo constr., quam habebat si seorsum posita πρεπositio esset; quod tamen fateor fieri rarius in πρæpositione διὰ quam ἐν aut ἐπι. Sciendum est præterea citari Eur. (Hec. 271.) locum, in quo ἀμιλλῶμαι itidem gen. habet, non signif. tamen Certaminis genus, ut in πρæcedentibus e Plat. exemplis. Eurip. verba sunt, ἀμιλλῶμαι τόνδε λόγοι, quæ exp. in VV. LL. Hac contendo oratione.

D ‘Αμιλλῶμαι πρὸς τε, Certo tecum, i. e. Αἴσθο τοι, Tibi non cedo, Te inferior non sum. Athen. Η πόλις δὲ πρὸς ἀπάσας ἡμιλλάτο περὶ τρυφῆς, Urbs autem illa cum qualibet certabat de luxu, vel contendebat, Quamlibet luxu æquabat. Interdum pro πρεπον. περὶ cum gen. ponitur; ut si in Athen. l. c. pro περὶ τρυφῆς δι- ceres τρυφῆ. Sic Libanius dixit, ‘Αμιλλῶμαι οὐφροσύνη πρὸς τὸν γέροντας, Certo temperantia cum servibus, vel Certo aut contendere de temperantia cum servibus.

'Αμιλλῶμαι πρὸς τοῦτο, Enitor ad hoc, Certatim contendendo ad hoc. Isocr. Areop. (31.) Πρὸς γὰρ τὴν ἔκεινων ἀρετὴν, ἀλλ' οὐ πρὸς τὴν τῶν τριάκοντα πονηρίαν \*ἀμιλλῆτέον ὑμῖν ἐστὶ, Nam ad illorum virtutem, non autem ad ipsorum triginta improbitatem enitendum vobis est. Videtur ἀμιλλᾶσθαι accipi pro Eniti et in Plat. 'Αμιλλήσεται ὡς ἀπάντων πλεῖστον αὐτὸς λάβῃ, ut sit, Enitetur ad hoc ut omnium plurimum accipiat. Exp. tamen vulgo, Certabit ut omnium plurimum habeat.

'Αμιλλᾶσθαι, inquit Bud., pro Ἀ̄mulari, i. e. Invdere, poni videtur ap. Greg. dativo junctum.

[\*'Αμιλλῶμαι, Diod. S. 2, 498. Boissonad. in Philostr. 534. Eīs, πρὸς, Plut. Cleom. 19. Kuster. V. M. 67. Markl. Suppl. 195. Iphig. p. 43. Wakef. Ion. 1021. Jacobs. Animadv. 142. Luzac. Exerc. 10. Monthly Rev., Jan. 1799. p. 92. Fischer. ad Palæph. 43. a. b. et Ind. Xen. K. Π. 63. ad Mœr. 16. Valek. Hippol. 210. 286.; Diatr. 270. (ad Herod. 395.) Wakef. S. C. 2, 46." Schæf. MSS. "Pind. Nem. 10, 58. ἀμ. περὶ ἐσχάτων ἀέθλων. Aristoph. Eīp. 950. οὐκον ἀμιλλῆσθον. Plut. Arato 3. "Α παρέργως καὶ ὑπὸ χεῖρα— ἀμιλλῆσμενος κατέλιπε. Xen. K. A. 3, 4, 44. Eur. Hel. 164. Ποίον ἀμιλλαθῶ γύνον; Quibus lamentis contendam, certabo? Ibid. 46. eīs τὴν Ἐλλάδα, πρὸς τὸν παῖδας ἀμ. Χει. Equit. 8, 6. Τα κατάντη ἀμιλλώμενοι. Alian. H. A. 2, 21. 'Αμιλλῶνται πρὸς γῆρας τὸ μῆκτον. Plut. Pompeio 73. 'Απὸ γῆς ἀμιλλώμενον— προσλαμβάνουσι. Salmas. ad Vopisc. 787." Schneider. Lex. "Thuc. 4, 51." Kall. MSS. Glossæ: 'Αμιλλῶμαι' Decreto. 'Αμιλλάται' Competit.]

'Αμιλλῆμα, τὸ, Certatio, Contentio: ut ἀμιλλα, Certamen: et ut ab ἀμιλλα fit ἀμιλλῶμαι, sic vicissim ἀμιλλῆμα ab ἀμιλλῶμαι. [Soph. El. 493. Γάμων ἀμιλλῆματα. Schneider. Lex.]

[\*'Αμιλλήτης, ὁ, s.] 'Αμιλλήτηρ, ἥρος, ὁ, Certator. Apud Soph. Antig. (1065.) μὴ πολλοὺς ἔτι Τροχὸς ἀμιλλῆτηρας ἡλίου τελῶν, Schol. ἀμιλλῆτηρας exp. τὸν ἀλλήλους διαδεχομένους, Qui invicem sibi succedunt. Nec plura ille. Ego autem existimo Soph. peripherastice τροχὸς ἀμιλλῆτηρας ἡλίου, ad verbum, Rotas certatrices solis, appellare temporis spatia: quod soli, e cuius cursu vicissitudinem temporum metimur, tribuatur currus: in curru autem una rota videatur volubilitate quodammodo cum altera certare. Hæc mea est opinio: fieri tamen potest ut alio respexerit. Nonnus hoc nomen genitivo junxit: appellans μῆθον, Sermonem, ἀμιλλῆτηρα σιωπῆς, i. e. ἀμιλλώμενον πρὸς τὴν σιωπὴν, Certantem cum silentio, quasi Certamine quodam silentium superantem. Exp. vulgo ap. eum, Silentii æmulum et adversarium.

'Αμιλλῆτηρος, ὁ, ἡ, [imō īa, iōv,] Certativus, Certatorius; ut ἀμιλλῆτηροι ἵπποι, Aristid. Certatores equi. Ea forma, qua dicuntur Bellatores equi. Hesych. ἀμιλλῆτηρος exp. ὁ ἐρίζων πολὸν, Multum contendens. [Const. Manass. Chron. 124. Meurs." Schæf. MSS.]

'Αμιλλῆτηρον, τὸ, Locus in quo certatur, ut exp. Suid. Secundum quam exp. ita dicetur ἀμιλλῆτηρον ut ἀγωνιστήριον. Exp. vero ἀμιλλῆτηρια etiam ἀγωνίσματα, Certamina,

[\*'Αμιλλῆτικός, ἡ, ὁν, i. q. ἀγωνιστικός, Certativus.]

¶ 'Αμιλλω, Certo, et 'Αμιλλομαι, barytona, pro circumflexis ἀμιλλω et ἀμιλλῶμαι: ut ap. Syngelum, Neolōnios ἀμιλλώμενος χεύμασι, si modo scriptura deprivata non est, ac ω pro ο reponi non debet.

"Αναμιλλῆτος, ὁ, ἡ, De quo certamen et contentionis non est, Non controversus. Exp. et active, Non contentiosus; a Suida ἀφιλόνεικος: rectius ab Hes. " \* ἀφιλονείκητος et ἀναμιλλέκτος." [Alberti ad Hesych. Epist. ad Eulog. 45. ad II. T. 165." Schæf. MSS.]

"Εφάμιλλος, (ὁ, ἡ,) De quo certatur, Ob quod contenditur. Quo modo accipi potest in Demosth. "pro Cor. 'Εφαμίλλου τῆς eīs τὴν πατρίδα εννοίας ἐν κοινῷ πᾶσι κειμένης, ἐγὼ κράτιστα λέγων ἐφαυόμην, ut sit, Proposito omnibus in commune certamine de declaranda in patriam benevolentia, i. e. Cum omnes in commune certarent de exhibenda sua patrīa benevolentia et studio. Itidem vero et ἐφάμιλλον affertur pro Controversum. Alioqui significat

A " etiam Par, Ε̄qualis, in certamine videlicet et contentione, ut a Suida quoque et Hes. exp. Ἰσος, ὅμοιος. " Demosth. Epit. Δύναμιν ἔχουσαν θυμὸν ἀντηγονού καὶ φιλοτιμίαν ἐφάμιλλον. Isocr. Hel. Encomio, "Εφάμιλλον τὴν ἑαντοῦ δόξαν πρὸς τὴν ἔκεινον κατέστησε. Idem ad Phil. 'Εν οἷς κατορθώσας μὲν, ἐφάμιλλον τὴν σαντοῦ δόξαν καταστήσεις τοῖς πρωτεύσασι, quod interpretari possit etiam, Gloria certabis cum. " Sic τὸ ἐφάμιλλον dicitur Paritas et æqualitas in aliquo certamine. Plut. Sympos. Sept. Sap. Χαλεπῆν καὶ δύσκολον ἐποίει τὴν κρίσιν διὰ τὸ ἐφάμιλλον, Propter parem et æqualem laudem in illi carminis æmulatione. Rursum Isocr. ad Demon. dicit, Σκοπεῖν ὅπως ἐφάμιλλος γενήσῃ τοῖς τοῦ πατρὸς ἐπιτηδεύμασι, "pro Videre ut sis patris studiorum æmulus." [Gl. 'Εφάμιλλος· Λεπιόλυτος, Ά̄mulator. "Ind. Xen. Memor. Valck. Animadv. ad Animon. 8. T. H. ad Lucian. Dial. 46. 1, 385. ad Diod. S. 1, 222. 464. Plut. Mor. 1, 606. 855. Dionys. H. 5, 49. ad Liv. 1, 136. a. \*'Εφαμίλλως, Studiose, Abresch. Lect. Arist. p. 6," Schæf. MSS.]

B "Ισάμιλλος, (ὁ, ἡ,) In contentione par, Ε̄qualis in certamine." [Philipp. 34." Schæf. MSS.] "Ανταμιλλᾶσθαι, Contendere adversus quempiam. Vide 'Αμιλλᾶσθαι, quod cum aspiretur, sicut et αμιλλα, unde originem habet, potius 'Ανθαμιλλᾶσθαι ser. fuerit."